南通市经济技术开发区民政局2021年度社会组织等级评估结果公示

根据《关于开展南通开发区2021年度社会组织等级评估工作的通知》，南通市经济技术开发区民政局对2021年度区本级社会组织进行了评估，共有43家社会组织参与本年度等级评估申报。现将评估结果予以公示，公示期7天（从2021年12月30日至2022年1月7日）。在公示期间若对评估结果有异议，请与南通市经济技术开发区民政局联系。
联系方式： 0513-85927906

南通市经济技术开发区民政局
[bookmark: _GoBack]2021年12月30日

附： 南通市经济技术开发区民政局2021年度社会组织等级评估结果
	序号
	名称
	等级

	1
	南通开发区慈善会
	3A

	2
	南通开发区圆梦慈善连心社
	3A

	3
	南通开发区东方岚谷美地幼儿园
	3A

	4
	南通经济技术开发区平安志愿者协会
	2A

	5
	南通市竹行街道文化艺术体育健身协会
	2A

	6
	南通市开发区小星星幼儿园
	2A

	7
	南通开发区格林兄弟幼儿园
	2A

	8
	南通开发区宋庆龄乐童幼儿园
	2A

	9
	南通开发区向日葵幼儿园
	2A

	10
	南通开发区星富幼儿园
	2A

	11
	南通开发区阳光幼儿园
	2A

	12
	南通开发区竹韵幼儿园
	2A

	13
	南通开发区龙田幼儿园
	2A

	14
	南通开发区康思登幼儿园
	2A

	15
	南通开发区雅居乐花园幼儿园
	2A

	16
	南通开发区瀚海职业培训学校
	2A

	17
	南通开发区奇智宝贝朝阳幼儿园
	2A

	18
	南通市小海街道星月社区居家养老服务站
	2A

	19
	南通市小海街道源兴社区居家养老服务站
	2A

	20
	南通市小海街道海尚社区居家养老服务站
	2A

	21
	南通市小海街道居家养老服务中心
	2A

	22
	南通市小海街道海棠社区居家养老服务站
	2A

	23
	南通市小海街道星富社区居家养老服务站
	2A

	24
	南通市小海街道海悦社区居家养老服务站
	2A

	25
	南通市小海街道星景社区居家养老服务站
	2A

	26
	南通市小海街道残疾人之家
	2A

	27
	南通市中兴街道居家养老服务中心
	2A

	28
	南通市中兴街道残疾人之家
	2A

	29
	南通市中兴街道永兴社区居家养老服务站
	2A

	30
	南通市中兴街道富新社区居家养老服务站
	2A

	31
	南通市中兴街道富新社区计生协会
	2A

	32
	南通市中兴街道富新社区夕阳红舞蹈队
	2A

	33
	南通市中兴街道东篱社区居家养老服务站
	2A

	34
	南通开发区建筑行业协会
	1A

	35
	南通开发区才儿坊海韵幼儿园
	1A

	36
	南通开发区星湖幼儿园
	1A

	37
	南通开发区立大幼儿园
	1A

	38
	南通市竹行街道星辰社区居家养老服务站
	1A

	39
	南通市竹行街道谷东村居家养老服务站
	1A

	40
	南通市竹行街道竹东村居家养老服务站
	1A

	41
	南通市竹行街道神农村居家养老服务站
	1A

	42
	南通市竹行街道竹行村居家养老服务站
	1A

	43
	南通市竹行街道星怡社区居家养老服务站
	1A